

平成31年度交際費執行状況

予算額 850,000

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
1	平成31年度木古内商工会青年部総会	ご祝儀	H31.4.7	2,560	2,560	847,440	泉沢地区
2	学校管理職歓迎会	ご祝儀	H31.4.8	2,560	5,120	844,880	本町地区
3	富士酒造訪問	お土産	H31.4.10	5,916	11,036	838,964	本町地区
4	平成31年度鶴岡町内会 総会	ご祝儀	H31.4.14	2,560	13,596	836,404	本町地区
5	平成31年度猟友会木古内支部 定期総会	ご祝儀	H31.4.24	2,560	16,156	833,844	本町地区
6	木古内地方食品衛生協会 平成31年度定期総会	ご祝儀	H31.4.25	2,560	18,716	831,284	本町地区
7	第72回松前さくらまつり開会式	ご祝儀	H31.4.27	3,918	22,634	827,366	本町地区
8	平成31年度育成牧野入牧	献酒	R1.5.7	2,560	25,194	824,806	本町地区
9	函館護国神社例大祭	御神前	R1.5.11	2,560	27,754	822,246	本町地区
10	木古内小売酒販組合 総会	ご祝儀	R1.5.14	2,560	30,314	819,686	札苅地区
11	平成31年度文化団体協議会 定期総会	ご祝儀	R1.5.14	2,880	33,194	816,806	札苅地区
12	松前地区保護司会 総会	ご祝儀	R1.5.14	2,560	35,754	814,246	札苅地区
13	木古内商工会 第59回通常総会	ご祝儀	R1.5.16	2,560	38,314	811,686	泉沢地区
14	令和元年度木古内地区小型船安全協会 通常総会	ご祝儀	R1.5.19	2,560	40,874	809,126	本町地区
15	山形県鶴岡市 観光大使との打合せ	お土産	R1.5.22	2,500	43,374	806,626	本町地区
16	北海道副知事 木古内町来町に伴う懇談	お土産	R1.5.24	2,000	45,374	804,626	本町地区
17	一般社団法人木古内公益振興社 平成31年度第6回総会	ご祝儀	R1.5.27	2,560	47,934	802,066	本町地区
18	木古内町観光協会 令和元年度定期総会	ご祝儀	R1.5.28	2,560	50,494	799,506	本町地区
19	木古内更生保護女性会 令和元年度総会	ご祝儀	R1.5.29	2,880	53,374	796,626	本町地区
20	木古内町心身障害者福祉協議会 令和元年度定期総会	ご祝儀	R1.5.30	2,880	56,254	793,746	本町地区
21	2019原水爆禁止国民平和大行進 共同募金	会費等	R1.5.30	3,000	59,254	790,746	
22	令和元年度交通安全協会三団体合同 通常総会	ご祝儀	R1.5.31	2,560	61,814	788,186	本町地区
23	北海道への帰任者 花束	花束	R1.5.31	2,000	63,814	786,186	本町地区
24	令和元年度法人会木古内支部 総会	ご祝儀	R1.6.7	2,560	66,374	783,626	本町地区
25	自衛隊函館地方協力本部創立63周年記念祝賀会	ご祝儀	R1.6.16	2,560	68,934	781,066	泉沢地区
26	自由民主党木古内支部 第39回定期大会	ご祝儀	R1.6.23	2,560	71,494	778,506	札苅地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
27	木古内・知内地区警察官友の会 令和元年度通常総会	ご祝儀	R1. 6. 24	2,560	74,054	775,946	札苧地区
28	上ノ国第二風力発電所建設工事安全祈願祭	安全祈願	R1. 6. 27	3,620	77,674	772,326	本町地区
29	姉妹都市盟約30周年記念品（篆刻）	お祝い	R1. 7. 4	30,000	107,674	742,326	
30	知内町ニラ生産組合 令和元年度前期ニラ出荷反省会	ご祝儀	R1. 7. 6	2,560	110,234	739,766	札苧地区
31	鶴岡市災害派遣（木古内を訪ねる会）	お土産	R1. 7. 7	2,500	112,734	737,266	本町地区
32	鶴岡市災害派遣（鶴岡市役所）	お土産	R1. 7. 7	2,480	115,214	734,786	本町地区
33	令和元年度函館地区合同らいらく会	ご祝儀	R1. 7. 10	2,560	117,774	732,226	本町地区
34	函館商工信用組合・団体来町	お土産	R1. 7. 19	2,560	120,334	729,666	札苧地区
35	第24回 J A 夏祭り	ご祝儀	R1. 7. 20	2,560	122,894	727,106	泉沢地区
36	木古内町自衛隊家族会 総会	ご祝儀	R1. 7. 21	2,560	125,454	724,546	泉沢地区
37	姉妹都市盟約30周年記念式典出席に伴う訪問先へのお土産	お土産	R1. 7. 23	47,509	172,963	677,037	本町地区
38	姉妹都市盟約30周年記念事業お祝い金	ご祝儀	R1. 7. 23	100,000	272,963	577,037	
39	令和元年度南渡島地区乳牛共進会	ご祝儀	R1. 7. 24	2,560	275,523	574,477	本町地区
40	姉妹都市盟約30周年記念式典出席に伴う歓迎夕食会	ご祝儀	R1. 7. 26	14,437	289,960	560,040	泉沢地区
41	宮城県白石市役所への表敬訪問	お土産	R1. 7. 29	2,560	292,520	557,480	本町地区
42	宮城県白石市役所への表敬訪問	お土産	R1. 7. 29	2,500	295,020	554,980	本町地区
43	福島町長当選祝	当選祝	R1. 8. 11	3,500	298,520	551,480	本町地区
44	佐女川神社例大祭	御神前	R1. 8. 15	2,560	301,080	548,920	本町地区
45	お祭りみこし ご祝儀	ご祝儀	R1. 8. 16	8,000	309,080	540,920	
46	西野神社例大祭	御神前	R1. 8. 17	2,560	311,640	538,360	札苧地区
47	古泉神社例大祭	御神前	R1. 8. 18	2,560	314,200	535,800	泉沢地区
48	塩釜神社例大祭	御神前	R1. 8. 19	2,560	316,760	533,240	泉沢地区
49	ささだ浩ビールパーティー	ご祝儀	R1. 8. 24	2,560	319,320	530,680	札苧地区
50	北海道本州間連系設備（新北本）竣工式および祝賀会	ご祝儀	R1. 9. 5	3,987	323,307	526,693	札苧地区
51	中野神社例大祭	御神前	R1. 9. 7	2,560	325,867	524,133	本町地区
52	大川神社例大祭	御神前	R1. 9. 8	2,560	328,427	521,573	本町地区
53	はこだて和牛感謝のタベ	ご祝儀	R1. 9. 11	3,987	332,414	517,586	札苧地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
54	瓜谷神社例大祭	御神前	R1. 9. 12	2,560	334,974	515,026	本町地区
55	建川神社例大祭	御神前	R1. 9. 13	2,560	337,534	512,466	本町地区
56	鶴岡神社例大祭	御神前	R1. 9. 15	2,560	340,094	509,906	本町地区
57	新道町内会馬頭観音祭典及び敬老会	ご祝儀	R1. 9. 15	2,560	342,654	507,346	本町地区
58	北海道猟友会木古内支部 総会	ご祝儀	R1. 9. 26	2,560	345,214	504,786	本町地区
59	渡島選挙管理委員会連合会 懇親会	ご祝儀	R1. 10. 1	2,800	348,014	501,986	札苺地区
60	退職者花束	花束	R1. 10. 3	3,000	351,014	498,986	本町地区
61	第52回ゆうあい祭	ご祝儀	R1. 10. 6	2,560	353,574	496,426	本町地区
62	移住定住先進地（東川町ほか3町）の視察に伴うお土産	お土産	R1. 10. 9	5,400	358,974	491,026	本町地区
63	町長と町内会長のふれあいトーク	ご祝儀	R1. 10. 11	2,560	361,534	488,466	本町地区
64	江戸川区民まつり	お土産	R1. 10. 13	8,720	370,254	479,746	本町地区
65	渡島町村会 定例総会	ご祝儀	R1. 10. 15	2,560	372,814	477,186	本町地区
66	姉妹都市歓迎会（鶴岡市）	ご祝儀	R1. 10. 18	3,484	376,298	473,702	本町地区
67	東京木古内会 総会	ご祝儀	R1. 10. 19	10,000	386,298	463,702	
68	つるおか大産業まつり	お土産	R1. 10. 19	6,661	392,959	457,041	札苺地区
69	つるおか大産業まつり挨拶（市長・総務課・農政課・木古内を訪ねる会・酒造会社2社）	お土産	R1. 10. 19	15,000	407,959	442,041	本町地区
70	共和町商工会女性部の視察に伴う懇親会	ご祝儀	R1. 10. 27	2,606	410,565	439,435	札苺地区
71	自衛隊函館地方協力本部「第11回味覚まつり」	ご祝儀	R1. 11. 2	2,606	413,171	436,829	札苺地区
72	函館軟式野球連盟 恒例の納会	ご祝儀	R1. 11. 2	3,675	416,846	433,154	本町地区
73	鶴岡市・木古内を訪ねる会との懇親会	ご祝儀	R1. 11. 3	8,628	425,474	424,526	本町地区
74	札苺町内会「お楽しみ会」	ご祝儀	R1. 11. 10	2,606	428,080	421,920	札苺地区
75	北海道渡島管内商工会青年部連合会 結成50周年記念式典	ご祝儀	R1. 11. 16	5,133	433,213	416,787	本町地区
76	北海道自治体学会「地域フォーラムinきこない」	ご祝儀	R1. 11. 23	2,606	435,819	414,181	札苺地区
77	木古内消防職員協議会 第10回定期総会及び結成10周年記念祝賀会	ご祝儀	R1. 11. 27	2,606	438,425	411,575	本町地区
78	知内町ほうれん草生産組合創立30周年祝賀会	ご祝儀	R1. 12. 3	2,606	441,031	408,969	本町地区
79	道南地区自衛官志願推進協議会渡島西支部忘年会	ご祝儀	R1. 12. 4	2,606	443,637	406,363	本町地区
80	木古内商工会青年部創立50周年記念式典・祝賀会	ご祝儀	R1. 12. 14	5,143	448,780	401,220	泉沢地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
81	知内町ニラ生産者組合令和元年度出荷反省会	ご祝儀	R1.12.18	2,606	451,386	398,614	本町地区
82	木古内消防団新年会（第1～4分団）	ご祝儀	R2.1.4	10,424	461,810	388,190	札苅地区
83	瓜谷町内会 新年交礼会	ご祝儀	R2.1.8	2,606	464,416	385,584	本町地区
84	木古内地区交通安全協会 令和2年交通安全「祈願祭」	ご祝儀	R2.1.10	2,606	467,022	382,978	本町地区
85	令和2年商工会青年部 新年会	ご祝儀	R2.1.11	2,606	469,628	380,372	本町地区
86	中野町内会・納税組合・女性部合同 新年会	ご祝儀	R2.1.12	2,606	472,234	377,766	札苅地区
87	佐女川神社みそぎ祭典	御神前	R2.1.13	2,648	474,882	375,118	本町地区
88	令和元年度知内町4Hクラブ 通常総会	ご祝儀	R2.1.17	2,606	477,488	372,512	本町地区
89	木古内町建築協会 新年交礼会	ご祝儀	R2.1.18	2,606	480,094	369,906	本町地区
90	下町町内会 令和2年度定期総会	ご祝儀	R2.1.19	2,606	482,700	367,300	本町地区
91	令和元年度知内町ニラ生産組合 総会	ご祝儀	R2.1.21	2,606	485,306	364,694	札苅地区
92	令和元年度知内町ほうれん草生産組合 総会	ご祝儀	R2.1.23	2,606	487,912	362,088	札苅地区
93	JA新はこだて知内地区青年部 第53回通常総会	ご祝儀	R2.1.24	2,606	490,518	359,482	本町地区
94	函館山形県人会 新年懇親会	ご祝儀	R2.1.25	4,115	494,633	355,367	本町地区
95	港町内会 令和2年度定期総会並びに新年交流会	ご祝儀	R2.1.26	2,606	497,239	352,761	本町地区
96	はこだて広域森林組合代表理事専務 阿部達也様 香料	香料	R2.1.27	10,000	507,239	342,761	
97	はこだて広域森林組合代表理事専務 阿部達也様 供花	供花	R2.1.27	13,200	520,439	329,561	本町地区
98	自治労木古内町労働組合連合会 2020年団結旗開き交流会	ご祝儀	R2.1.27	2,606	523,045	326,955	本町地区
99	知内町トマト生産組合 第39回通常総会	ご祝儀	R2.1.29	2,606	525,651	324,349	泉沢地区
100	文化団体協議会「新春の集い」	ご祝儀	R2.1.30	2,606	528,257	321,743	泉沢地区
101	木古内地区連合会 団結旗開き	ご祝儀	R2.1.31	2,606	530,863	319,137	泉沢地区
102	議員研修会「北海道の移住・定住施策と関係人口の創出・拡大について」の懇談会	ご祝儀	R2.1.31	2,648	533,511	316,489	本町地区
103	函館短期大学付設調理製菓専門学校函館賞味会	ご祝儀	R2.2.1	2,648	536,159	313,841	本町地区
104	令和2年木古内商工会 新年会	ご祝儀	R2.2.1	2,606	538,765	311,235	泉沢地区
105	函館らいらっく会 新年会	ご祝儀	R2.2.4	2,648	541,413	308,587	本町地区
106	衆議院議員おおさか誠二「2020年新春のつどい」	ご祝儀	R2.2.9	2,606	544,019	305,981	札苅地区
107	令和2年度「うみしん木古内会新年懇親会」	ご祝儀	R2.2.9	2,606	546,625	303,375	札苅地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
108	直売所きこりろ 第6回通常総会	ご祝儀	R2. 2. 13	2,880	549,505	300,495	札苧地区
109	「ささだ浩 新春の集い」	ご祝儀	R2. 2. 15	2,606	552,111	297,889	札苧地区
110	JA新はこだて木古内支店女性部 第67回通常総会	ご祝儀	R2. 2. 17	2,880	554,991	295,009	札苧地区
111	道議富原亮 新春の集い	ご祝儀	R2. 2. 18	2,606	557,597	292,403	札苧地区
112	令和2年法人会木古内支部 新年会	ご祝儀	R2. 2. 20	2,606	560,203	289,797	本町地区
113	松前町長選挙当選祝	当選祝	R2. 3. 24	3,730	563,933	286,067	本町地区
114	退職者花束	花束	R2. 3. 31	12,000	575,933	274,067	本町地区